公告日期：111/10/03

主旨：

總經理室：

2/18(六)日為上班日。

(三)4/3(一)日逢清明連假，調整3/25(六)日

公告本公司112年度行事曆。

一、總公司同仁112年度全年上班天數共248天，休

三、(一)1/20(五)、1/27(五)日適逢春節連假，調

公     告
閎大營造股份有限公司

富岳營造股份有限公司

說明:

四、各工地同仁出勤行事曆仍依該工地施工需求排

    定班表輪休。

    假天數共117天。

二、因應1/6(五)日為本公司年終尾牙考量，原訂

    1/7(六)日調整上班日改為1/14(六)日。

整1/14(六)、2/4(六)日為上班日。

(二)2/27(一)日逢和平紀念日為放假日，調整

(四)6/23(六)日逢端午連假，調整6/17(六)日

為上班日。

為上班日。

(五)10/9(六)日逢中秋、雙十連假，調整9/23

(六)日為上班日。

	1